
津生公招表 3 

中新天津生态城建设工程招标公告 

津生招公字： （2011010099） 

招标单位 天津生态城建设投资有限公司 

招标代理单位 天津开发区建设工程监理公司 

项目名称 中新天津生态城派出所 500KVA 变电站工程 

项目地址 
天津生态城和风路与中央大道交 

口 
资金来源 财政投资 

项目规模与描述 
总建筑面积 3585.5 平方米。招标规模包括 500KVA 变电站图纸中 

的所有设备等内容的采购和安装 

项目类型 □住宅√公建□厂房□市政□场站□管线□道桥□绿化□其他 

招标类型 □勘察 □设计√施工 □监理 □设备 □其他 

招标范围 中新天津生态城派出所 500KVA 变电站工程采购和安装 

项

目

概

况 

绿色建筑等级 承包方式 包工包料 

投标单位资质要求 

具有独立法人资格；具备送变电工程专业承包叁级以上（含叁级） 

资质并同时具备国家电力监管委员会颁发的《承装（修、试）电 

力设施四级许可证》，安全生产许可证、ISO9001 质量体系认证、 

外地施工企业必须完成进津备案手续，具有工程所属辖区电力部 

门认可的送变电施工单位证明，并证明在生产设备、人员、材料 

和资金、技术等方面有能力执行上述工程 

工程质量 

设备制造符合国家 

/行业合格产品的 

标准 

资格审查方式 □资格预审 √资格后审 

是否允许联合体投标 □是 √否 

投

标

须

知 

计划工期 2011 年 7 月 25 日~2011 年 8月 12 日 

报名时间 2011 年 7 月 13 至 2011 年 7 月 19 日 

报名地点 中新天津生态城动漫中路 865号创意大厦 10 楼 

联系人 管工 联系电话 59918176 

招标文件售价 800 元 

报

名

方

式 

报名携带资料 

携带法人授权委托书、营业执照副本、资质证书副本、项目经 

理证、职称证、安全生产许可证、ISO9000 体系认证、相关能 

证明其具备相应能力的证明文件的原件及复印件 （加盖公章）。 

报

名

条

件 

（1）企业资质、资信 

具有独立法人资格、具备送变电工程专业承包叁级 

以上（含叁级）资质，同时具备国家电力监管委员 

会颁发的《承装（修、试）电力设施四级许可证》， 

安全生产许可证近 2 年内有施工过类似规模工程的 

业绩。



津生公招表 3 

（2）项目负责人资质资格 
具有三级资质项目经理，年龄在 50 岁以下，专业： 

机电安装 

（3）质量、业绩信誉 企业信誉良好、无诉讼记录 

（4）其它证书、证明文件 

携带法人授权委托书、营业执照副本、资质证书副 

本、 项目经理证、 职称证、 安全生产许可证、 ISO9000 

体系认证、相关能证明其具备相应能力的证明文件 

的原件及复印件（加盖公章）。 

投诉接待单位 中新天津生态城建设管理中心 

投诉接待地址 天津生态城城市管理中心 

投诉接待负责 李扬/王晓旭 

投诉接待电话 022-66328581      022-66328583 

公告公示网址 http://www.tjconstruct.cn; http://www.eco-city.gov.cn 

投

诉

接

待 

发布日期 2011 年 7 月 13 日

http://www.tjconstruct.cn/
http://www.eco-city.gov.cn/

